
 

 

По доделените концесии за земјоделските обработливи површини во 

атарот на село Милино , за подобар пристап до земјоделските површини , 

на ден 16.04.2020 година со помош на механизацијата со која располага 

општина Лозово , извршена е санација и пробивање на полските патишта , 

со што директно помагаме на земјоделците од овој регион за непречена и 

брза комуникација со поседите со кои располагаат. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


